
H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025
29/sep./2025

02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$12,663,723.001000 SERVICIOS PERSONALES $12,663,806.33 $1,297,115.74 $1,297,115.74 $1,297,115.74 $1,297,115.74 $11,366,690.59$83.33

$5,480,388.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,480,388.00 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $5,018,288.96$0.00

$1,191,888.001110   Dietas $1,191,888.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,191,888.00$0.00

$1,191,888.001111   Dietas $1,191,888.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,191,888.00$0.00

$4,288,500.001130   Sueldos base al personal permanente $4,288,500.00 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $3,826,400.96$0.00

$4,288,500.001131   Sueldos base al personal permanente $4,288,500.00 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $462,099.04 $3,826,400.96$0.00

$5,580,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $5,580,000.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $4,924,183.00$0.00

$5,580,000.001220   Sueldos base al personal eventual $5,580,000.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $4,924,183.00$0.00

$5,580,000.001221   Sueldos base al personal eventual $5,580,000.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $655,817.00 $4,924,183.00$0.00

$1,483,335.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,483,418.33 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 $1,330,918.33$83.33

$1,483,335.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,483,335.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,483,335.00$0.00

$1,483,335.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,483,335.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,483,335.00$0.00

$0.001330   Horas extraordinarias $83.33 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 -$152,416.67$83.33

$0.001331   Horas extraordinarias $83.33 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 $152,500.00 -$152,416.67$83.33

$120,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $120,000.00 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $93,300.30$0.00

$120,000.001520   Indemnizaciones $120,000.00 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $93,300.30$0.00

$120,000.001521   Indemnizaciones $120,000.00 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $26,699.70 $93,300.30$0.00

$13,310,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,310,083.33 $735,751.80 $735,751.80 $735,751.80 $735,751.80 $12,574,331.53$83.33

$684,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $684,000.00 $51,043.59 $51,043.59 $51,043.59 $51,043.59 $632,956.41$0.00

$180,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $180,000.00 $16,718.67 $16,718.67 $16,718.67 $16,718.67 $163,281.33$0.00

$180,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $180,000.00 $16,718.67 $16,718.67 $16,718.67 $16,718.67 $163,281.33$0.00

$120,000.002150   Material impreso e información digital $120,000.00 $3,108.80 $3,108.80 $3,108.80 $3,108.80 $116,891.20$0.00

$120,000.002151   Material impreso e información digital $120,000.00 $3,108.80 $3,108.80 $3,108.80 $3,108.80 $116,891.20$0.00

$384,000.002160   Material de limpieza $384,000.00 $31,216.12 $31,216.12 $31,216.12 $31,216.12 $352,783.88$0.00

$384,000.002161   Material de limpieza $384,000.00 $31,216.12 $31,216.12 $31,216.12 $31,216.12 $352,783.88$0.00

$715,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $715,000.00 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $542,985.22$0.00

$715,000.002210   Productos alimenticios para personas $715,000.00 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $542,985.22$0.00

$715,000.002211   Productos alimenticios para personas $715,000.00 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $172,014.78 $542,985.22$0.00

$2,520,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,520,000.00 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $2,471,735.85$0.00

$480,000.002420   Cemento y productos de concreto $480,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $480,000.00$0.00

$480,000.002421   Cemento y productos de concreto $480,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $480,000.00$0.00

$120,000.002440   Madera y productos de madera $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.002441   Madera y productos de madera $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$300,000.002460   Material eléctrico y electrónico $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00
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$300,000.002461   Material eléctrico y electrónico $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$180,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$180,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$1,440,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,440,000.00 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $1,391,735.85$0.00

$1,440,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,440,000.00 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $48,264.15 $1,391,735.85$0.00

$176,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $176,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,000.00$0.00

$96,000.002510   Productos químicos básicos $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00$0.00

$96,000.002511   Productos químicos básicos $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00$0.00

$20,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$60,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$6,360,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,360,000.00 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $6,045,994.99$0.00

$6,360,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,360,000.00 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $6,045,994.99$0.00

$6,360,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,360,000.00 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $314,005.01 $6,045,994.99$0.00

$550,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $550,083.33 $45,146.95 $45,146.95 $45,146.95 $45,146.95 $504,936.38$83.33

$130,000.002710   Vestuario y uniformes $130,083.33 $42,650.94 $42,650.94 $42,650.94 $42,650.94 $87,432.39$83.33

$130,000.002711   Vestuario y uniformes $130,083.33 $42,650.94 $42,650.94 $42,650.94 $42,650.94 $87,432.39$83.33

$420,000.002730   Artículos deportivos $420,000.00 $2,496.01 $2,496.01 $2,496.01 $2,496.01 $417,503.99$0.00

$420,000.002731   Artículos deportivos $420,000.00 $2,496.01 $2,496.01 $2,496.01 $2,496.01 $417,503.99$0.00

$2,305,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,305,000.00 $105,277.32 $105,277.32 $105,277.32 $105,277.32 $2,199,722.68$0.00

$180,000.002910   Herramientas menores $180,000.00 $4,677.12 $4,677.12 $4,677.12 $4,677.12 $175,322.88$0.00

$180,000.002911   Herramientas menores $180,000.00 $4,677.12 $4,677.12 $4,677.12 $4,677.12 $175,322.88$0.00

$120,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$60,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$865,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $865,000.00 $74,097.02 $74,097.02 $74,097.02 $74,097.02 $790,902.98$0.00

$865,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $865,000.00 $74,097.02 $74,097.02 $74,097.02 $74,097.02 $790,902.98$0.00

$1,080,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,080,000.00 $26,503.18 $26,503.18 $26,503.18 $26,503.18 $1,053,496.82$0.00

$1,080,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,080,000.00 $26,503.18 $26,503.18 $26,503.18 $26,503.18 $1,053,496.82$0.00

$8,291,877.003000 SERVICIOS GENERALES $8,310,293.66 $993,337.92 $993,337.92 $993,337.92 $993,337.92 $7,316,955.74$18,416.66

$3,277,812.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,277,812.00 $64,297.54 $64,297.54 $64,297.54 $64,297.54 $3,213,514.46$0.00

$2,892,612.003110   Energía eléctrica $2,892,612.00 $43,789.00 $43,789.00 $43,789.00 $43,789.00 $2,848,823.00$0.00
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$2,892,612.003111   Energía eléctrica $2,892,612.00 $43,789.00 $43,789.00 $43,789.00 $43,789.00 $2,848,823.00$0.00

$7,200.003120   Gas $7,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,200.00$0.00

$7,200.003121   Gas $7,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,200.00$0.00

$18,000.003130   Agua $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.003131   Agua $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$156,000.003140   Telefonía tradicional $156,000.00 $7,796.00 $7,796.00 $7,796.00 $7,796.00 $148,204.00$0.00

$156,000.003141   Telefonía tradicional $156,000.00 $7,796.00 $7,796.00 $7,796.00 $7,796.00 $148,204.00$0.00

$60,000.003150   Telefonía celular $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.003151   Telefonía celular $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$144,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $144,000.00 $12,712.54 $12,712.54 $12,712.54 $12,712.54 $131,287.46$0.00

$144,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $144,000.00 $12,712.54 $12,712.54 $12,712.54 $12,712.54 $131,287.46$0.00

$492,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $492,000.00 $27,100.00 $27,100.00 $27,100.00 $27,100.00 $464,900.00$0.00

$192,000.003210   Arrendamiento de terrenos $192,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $179,000.00$0.00

$192,000.003211   Arrendamiento de terrenos $192,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $179,000.00$0.00

$300,000.003220   Arrendamiento de edificios $300,000.00 $14,100.00 $14,100.00 $14,100.00 $14,100.00 $285,900.00$0.00

$300,000.003221   Arrendamiento de edificios $300,000.00 $14,100.00 $14,100.00 $14,100.00 $14,100.00 $285,900.00$0.00

$210,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $225,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $205,000.00$15,000.00

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $15,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$5,000.00$15,000.00

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $15,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$5,000.00$15,000.00

$180,000.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$180,000.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$30,000.003340   Servicios de capacitación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003341   Servicios de capacitación $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$451,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $451,000.00 $278,131.76 $278,131.76 $278,131.76 $278,131.76 $172,868.24$0.00

$42,000.003410   Servicios financieros y bancarios $42,000.00 $4,900.86 $4,900.86 $4,900.86 $4,900.86 $37,099.14$0.00

$42,000.003411   Servicios financieros y bancarios $42,000.00 $4,900.86 $4,900.86 $4,900.86 $4,900.86 $37,099.14$0.00

$25,000.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $25,000.00 $264,270.90 $264,270.90 $264,270.90 $264,270.90 -$239,270.90$0.00

$25,000.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $25,000.00 $264,270.90 $264,270.90 $264,270.90 $264,270.90 -$239,270.90$0.00

$264,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $264,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $264,000.00$0.00

$264,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $264,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $264,000.00$0.00

$120,000.003470   Fletes y maniobras $120,000.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $111,040.00$0.00

$120,000.003471   Fletes y maniobras $120,000.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $8,960.00 $111,040.00$0.00

$1,260,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,260,833.33 $182,976.99 $182,976.99 $182,976.99 $182,976.99 $1,077,856.34$833.33

$240,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $240,000.00 $93,300.00 $93,300.00 $93,300.00 $93,300.00 $146,700.00$0.00

Page 3



H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025
29/sep./2025

02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$240,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $240,000.00 $93,300.00 $93,300.00 $93,300.00 $93,300.00 $146,700.00$0.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $833.33 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 -$4,226.67$833.33

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $833.33 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 -$4,226.67$833.33

$420,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $420,000.00 $84,616.99 $84,616.99 $84,616.99 $84,616.99 $335,383.01$0.00

$420,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $420,000.00 $84,616.99 $84,616.99 $84,616.99 $84,616.99 $335,383.01$0.00

$600,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$600,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$1,002,092.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,004,592.00 $31,520.50 $31,520.50 $31,520.50 $31,520.50 $973,071.50$2,500.00

$1,002,092.003750   Viáticos en el país $1,002,092.00 $3,260.50 $3,260.50 $3,260.50 $3,260.50 $998,831.50$0.00

$1,002,092.003751   Viáticos en el país $1,002,092.00 $3,260.50 $3,260.50 $3,260.50 $3,260.50 $998,831.50$0.00

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $2,500.00 $28,260.00 $28,260.00 $28,260.00 $28,260.00 -$25,760.00$2,500.00

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $2,500.00 $28,260.00 $28,260.00 $28,260.00 $28,260.00 -$25,760.00$2,500.00

$1,169,973.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,170,056.33 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $780,745.20$83.33

$1,169,973.003820   Gastos de orden social y cultural $1,170,056.33 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $780,745.20$83.33

$1,169,973.003821   Gastos de orden social y cultural $1,170,056.33 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $389,311.13 $780,745.20$83.33

$429,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $429,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $429,000.00$0.00

$84,000.003910   Servicios funerarios y de cementerios $84,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,000.00$0.00

$84,000.003911   Servicios funerarios y de cementerios $84,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,000.00$0.00

$345,000.003920   Impuestos y derechos $345,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345,000.00$0.00

$345,000.003921   Impuestos y derechos $345,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345,000.00$0.00

$4,702,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,802,833.33 $290,028.00 $290,028.00 $290,028.00 $290,028.00 $4,512,805.33$100,833.33

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.004210   Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$4,702,000.004400 AYUDAS SOCIALES $4,702,000.00 $183,028.00 $183,028.00 $183,028.00 $183,028.00 $4,518,972.00$0.00

$2,976,000.004410   Ayudas sociales a personas $2,976,000.00 $100,228.00 $100,228.00 $100,228.00 $100,228.00 $2,875,772.00$0.00

$2,976,000.004411   Ayudas sociales a personas $2,976,000.00 $100,228.00 $100,228.00 $100,228.00 $100,228.00 $2,875,772.00$0.00

$300,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $300,000.00 $23,500.00 $23,500.00 $23,500.00 $23,500.00 $276,500.00$0.00

$300,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $300,000.00 $23,500.00 $23,500.00 $23,500.00 $23,500.00 $276,500.00$0.00

$744,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $744,000.00 $59,300.00 $59,300.00 $59,300.00 $59,300.00 $684,700.00$0.00

$744,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $744,000.00 $59,300.00 $59,300.00 $59,300.00 $59,300.00 $684,700.00$0.00

$682,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $682,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $682,000.00$0.00

$682,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $682,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $682,000.00$0.00

$0.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $833.33 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 -$6,166.67$833.33
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$0.004510   Pensiones $833.33 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 -$6,166.67$833.33

$0.004511   Pensiones $833.33 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 -$6,166.67$833.33

$795,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $798,750.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $787,150.00$3,750.00

$95,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00$0.00

$45,000.005110   Muebles de oficina y estantería $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$45,000.005111   Muebles de oficina y estantería $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$50,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$700,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,000.00$0.00

$700,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,000.00$0.00

$700,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700,000.00$0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $3,750.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 -$7,850.00$3,750.00

$0.005630   Maquinaria y equipo de construcción $3,750.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 -$7,850.00$3,750.00

$0.005631   Maquinaria y equipo de construcción $3,750.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 -$7,850.00$3,750.00

$24,304,561.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $24,304,561.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,304,561.00$0.00

$19,304,561.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $19,304,561.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,304,561.00$0.00

$855,000.006120   Edificación no habitacional $855,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $855,000.00$0.00

$855,000.006121   Edificación no habitacional $855,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $855,000.00$0.00

$10,070,823.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$10,070,823.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,070,823.00$0.00

$10,070,823.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$10,070,823.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,070,823.00$0.00

$7,881,559.006150   Construcción de vías de comunicación $7,881,559.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,881,559.00$0.00

$7,881,559.006151   Construcción de vías de comunicación $7,881,559.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,881,559.00$0.00

$497,179.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $497,179.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $497,179.00$0.00

$497,179.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $497,179.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $497,179.00$0.00

$5,000,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00$0.00

$5,000,000.006260   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00$0.00

$5,000,000.006261   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00$0.00

$64,067,161.00  Total $64,190,327.65 $3,327,833.46 $3,327,833.46 $3,327,833.46 $3,327,833.46 $60,862,494.…$123,166.65
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